
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 162 ze zm.), oraz art. 18 ust. 8 i art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się legitymacje służbowe dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  

2. Legitymację służbową wystawia Wójt Gminy Lisewo. 

3. Wzór graficzny legitymacji służbowej stanowi Załacznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ewidencję wydanych legitymacji prowadzi Wójt Gminy Lisewo według wzoru określonego 
w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek obowiązany jest 
niezwłocznie, nie później niż w ciągu trzech dni od zdarzenia, poinformować o tym fakcie Wójta Gminy 
Lisewo. 

§ 3. 1. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: 

1) zmiany nazwiska; 

2) uszkodzenia lub zniszczenia. 

2. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności kontrolnych. 

3. Legitymacja służbowa potwierdza, że okazująca ją osoba jest członkiem Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i jest upoważniona do wykonywania czynności kontrolnych lub 
innych czynności służbowych w zakresie określonym odrębnym upoważnieniem, wydanym zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa przez Wójta Gminy Lisewo lub inną upoważnioną przez niego osobę. 

4. Legitymacja służbowa wydana członkowi Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
podlega zwrotowi w przypadku odwołania lub rezygnacji z członkostwa. 

§ 4. 1. Członkowie obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych, chronić je przed utratą 
i zniszczeniem. 

2. Członkowie nie mogą odstępować legitymacji służbowych innym osobom. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68661236-54EE-4576-BF03-28EEDAFAE347. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68661236-54EE-4576-BF03-28EEDAFAE347. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 78/2022 Wójta Gminy 

Lisewo z dnia 24.11.2022r.  

 

 

 
Pierwsza strona     Druga strona 

 

 

 
Gminna Komisja ds. Profilaktyki 

i  Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
w Gminie Lisewo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA 
 

 
Okaziciel niniejszej legitymacji jest 
uprawniony do prowadzenia czynności 
kontrolnych zgodnie z art.18 ust. 8 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz.U.2021 poz. 1119 z 
późn. zm.).  

 
 

LEGITYMACJA 
NR ……………… 

 
 
……………………………………..………… 

(imię i nazwisko) 
 

……………………………………..………… 
(funkcja) 

 
Legitymacja jest ważna na czas pełnienia 

funkcji członka Gminnej Komisji ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w gminie Lisewo. 
 
 

Lisewo, dnia ………………. 

 
 

…………………………… 
(podpis Wójta Gminy Lisewo) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68661236-54EE-4576-BF03-28EEDAFAE347. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

nr 78/2022 Wójta Gminy 

Lisewo z dnia 24.11.2022r.  

 

 
EWIDENCJA WYDANYCH LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH CZŁONKOM GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 
 
 
 

 

           

Lp. 

WYDANE ZWROT 

Data 
Nr 

legitymacji 
Nazwisko i imię 

Podpis 
otrzymującego 

Data 

Powód zwrotu 

zmiana 
nazwiska 

uszkodzenia/ 
zniszczenia 

utraty (wg 

oświadczenia) 
odwołanie/ 
rezygnacja 

Podpis 
zwracającego 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68661236-54EE-4576-BF03-28EEDAFAE347. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2

